12
2

[image: image1.png]

Ермаковский районный Совет депутатов

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Ермаковское

02 октября  2020 года                                                                                № 10
О регистрации  депутатского
объединения (фракции)

в Ермаковском районном

Совете депутатов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ермаковского района, Регламентом Ермаковского районного Совета депутатов, на основании Уведомления Фракции «ЛДПР» от 28.09.2020:

1. Зарегистрировать депутатское объединение в Ермаковском районном Совете депутатов «Фракция Политической партии «ЛДПР»» (сокращенное официальное наименование – Фракция «ЛДПР») в составе 3 депутатов:

Ахмадеев Раиль Раисович

Бутенко Ксения Александровна

Полякова Лидия Петровна.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Председатель

районного Совета депутатов

В.И.Форсель